**Deinde sacerdos dicit.**  
 Kyrie eleison; Christe eleison; Kyrie eleison.

**P**ater noster. **E**t ne nos inducas in tentationem. **R**ecita. **S**ed libera nos à malo. **C**onfiteatur tibi Dñe ònia opera tua. **R**ecita. **E**t sancti tui benedicati tibi. **R**ecita. **E**xultabunt sancti in gloria. **R**ecita. **L**ætabuntur in cubilibus suis. **R**ecita. **N**on nobis Dñe, non nobis. **R**ecita. **S**ed nomini tuo da gloriam. **R**ecita. **D**ñe exaudi orationem meam. **R**ecita. **E**t clamor meus ad te veniat. **R**ecita. **D**ñe vobiscum. **R**ecita. **E**t cum spiritu tuo. **O** re ipsius. **D**eus, qui tribus pueris mitigasti flammæ ignis: concede propitiatus, ut nos famulos tuos non exurat flamma vitiorum.  
**A**ctiones nostras, quæsumus, Dñe, aspirando pueni & adiuuando prosequere ut cuncta nostra oratio operatio a te semper incipiat, per te accepta finiatur.  
**D**anobis, quæsumus, Dñe, vitiorum nostrorum flamas extingue: qui beato Laurentio martyri tuo, tribuisti tormentorum suorum incendia superare. Per Christum Dominum nostrum. **R**ecita. **Amen.**  
**E**t aliae orationes pro opportunitate sacerdotis atque Celebrationm & Communionem dicenda.  
**S. AMBROSI MEDIOLANENS.**  
**E**piscopi, precatio prima parans ad Missam.  
**S**ummus Sacerdos & vere pontifex Iesu Christe, qui te obtulisti Deo patri Holtiæ pura & immaculata in arca crucis pro nobis misericorditer peccatoribus, quiq; dedisti nobis carnem tuam ad maducandum & sanguinem ad bibendum & posuisti mysterium illud in virtute spiritus sancti, dicens: Hæc quotiescumq; feceritis, in mei memoriæ facietis. Rogo propter tuum sanguinem pretiosum magnum salutis nostræ pretium. Rogo per hanc mirabilem & ineffabilem charitatem, qua nos miseros & indignos sic amare dignatus es ut lauares nos à peccatis nostris in sanguine tuo. Doce me seruum tuum idignum quem inter cetera dona tua, ad officium sacerdotale vocare dignatus es nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordie tue. Doce me queso per Spiritum sanctum tuum mysterium tractare, ea reverentia & honore, eaq; deuotione & timore, quibus opereretur, & decet. Fac me Dñe Iesu Christe per gratiam tuam sepius illud de tanto mysterio credere & intelligere, sentiri & firmiter retinere, dicere & cogitare qd tibi placet, & expedit animæ meæ. Intrat Spiritus tuus bonus in cor meum, qui sonet tibi sine sono & sine strepitu verborum, loquatur ostendit veritatem tantorum mysteriorum: Profunda sunt nimis, & sacra testa velamine. Propter magnam clementiam tuam concede mihi hodie & semper Missarum Solemnia puro corde & pura mente celebrare. Libera cor meum ab immundis & nefidis, vanis & obnoxiosis cogitationibus. Munis me beatorum Angelorum pia & fida tutela, atque fortissima custodia, ut hostes omnium bonorum confusi discedant per virtutem tauri mysterij, & per manum sancti Angelitui. Repelle a me Dñe Iesu Christe & a cunctis servis tuis durissimum spiritum superbiæ, cenodoxiæ, intidiæ iracundiae, fornicationis & immunditiae dubietatis & blasphemiae. Confundantur qui me persequuntur; pereant illi qui perdere cuncta festinant.